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VITI Nr. Lëndët Sem. Data Koha Salla

27 Teknika e përpunimit të materialeve polimi. V 18. 06. ’19 13:00 206
28 Ndërtimi i veglave V 25. 06. ’19 10:00 206
29 Materialet lidhëse polimere V 21. 06. ’19 10:00 oo6
30 Ripërpunimi i materialeve polimere/ekologji V 22. 06. ’19 13:00 204
31 Mekanika e materialeve polimere V 17. 06. ’19 13:00 oo6
32 Konstruksion II (CAE/CAD) V 10. 06. ’19  10 : 00 Kab. Inf.
33 Makinat me rrymim V 20. 06. ’19 10:00 204
34 Menaxhimi i personelit V 10. 06. ’19 10:00 117
35 Seminari i praktikës VI 25. 06. ’19 10:00 206
36 Mirëmbajtja e makin. dhe mbrojtja në punë VI 25. 06. ’19 10:00 206
37 Organizimi i uzin. dhe shkenca mbi uzin. Ind. VI 17. 06. ’19 10:00 206
38 Semestri praktik VI 25. 06. ’19 13:00 206
39 Makinat per perpunimin e materialeve polim. VI 18. 06. ’19 10:00 206
40 Semestri i praktikës ( Praktikë semestrale ) VI
41  PD VI
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 Në konsultim me Pofesorin!?


